
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 15 жовтня 2015 р.                                                                                             № 5.1/62-15 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до «ПРОГРАМИ заходів з використання  

коштів спеціального фонду, що надійшли в порядку відшкодування  

втрат сільськогосподарського виробництва в 2014 р.» 

       

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації комісії з питань бюджету та економічного розвитку, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести змінни в пункт 4 «Програми заходів з використання коштів спеціального фонду, 

що надійшли в порядку відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва в 2014 

р.»                    і викласти його в такій редакції: 

 

№ 
п/п 

Перелік робіт та заходів,  

на які направляються кошти 

Термін 

освоєння  

Очікувана 

вартість 

робіт, 

тис. грн. 

Джерела 

фінансування 

1. Виготовлення проекту рекультивації 

території  по вул. Шевченка (біля монастиря) 

2015 р. 45,0 міський  
 бюджет 

2. Проведення комплексної експертизи 

«Проекту рекультивації території по вул. 

Шевченка (біля монастиря)» 

2015 р. 4,0 міський  
 бюджет 

3.  Виконання робіт з рекультивації території по 

вул. Шевченка (біля монастиря) 

2015 р. 250,0 міський  
бюджет 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера виконавчого 

органу міської ради І. Федунків, начальника земельно-екологічного відділу В. Копаницю, 

голову комісії з питань бюджету та економічного розвитку М. Коцура. 

                                                                                            

 

 

 

Міський голова                               П. Курляк 

 

 


